
2018年 01月 22日 

お客様各位 

アークダイニング株式会社 

 

 

 

大雪による天候不良に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら本日 1月 22日(月)は大雪による天候不良の為、一部店舗にて、営業

時間を短縮させていただく可能性がございますので、営業時間につきましては店舗へ直接

ご連絡いただき、ご確認をお願い致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 


